
 
Rada města Libčice nad Vltavou 
Nám.Svobody 90 
252 66 Libčice nad Vltavou 

 
V Libčicích nad Vltavou 8. 3. 2021 

 
 
Věc:  Připomínky k podkladům pro jednání zastupitelstva č. 16 dne 17. 3. 2021 

 

Na základě požadavku pana tajemníka zaslaného e-mailem dne 4. 3. 2021 zasíláme v předstihu následující                             
připomínky a požadavky k předloženým materiálům pro jednání zastupitelstva a žádáme, aby byly tyto                           
materiály pro ZM č. 16 doplněny o níže požadované informace.  

Doplnění podkladů žádáme poskytnout nejpozději ve čtvrtek 11. 3. 2021 

1. Rozpočtové opatření č. 1/2021 obsahuje řadu položek vč.stavebních záměrů, které nejsou žádným                       
způsobem upřesněny ani zdůvodněny. 

a) U všech stavebních záměrů zařazených do rozpočtu žádáme o zaslání: 
- zdůvodnění potřebnosti jednotlivých záměrů 
- informace, na základě jakých ocenění je stanovena navrhovaná částka jednotlivých záměrů pro                       

rozpočet města 
- projektového rozpočtu nebo alespoň výkazu výměr jednotlivých stavebních akcí 
- zpřístupnění projektové dokumentace stavebních záměrů na sdíleném disku pro zastupitele 
- informace, v jakém stadiu připravenosti se jednotlivé záměry nacházejí  

(projektová dokumentace /stavební povolení/výběrové řízení na zhotovitele apod.) 

b) položka 2321 - oprava kanalizace a řádné napojení Stará Sahara 
- kromě jinde požadovaných doplnění připojit smlouvu s VKM týkající se participace města na                         

opravě kanalizace Na Sahaře  

c) u položky 3636 Projekty, studie: 
- rozepsat jednotlivé záměry včetně částek 
- zdůvodnit předpokládané částky na jednotlivé projekty a předložit - propočet ceny projektu nebo                         

průzkum ceny obvyklé vč. výčtu oslovených ateliérů 
- předložit soupis rozsahu prací, které budou předmětem projektové dokumentace/studie 
- u projektu sportovní haly informace o stavu jednání s TJ Sokol týkajících se smluv o spolupráci na                                 

přípravu sportovní haly 

d) 3319  Ostatní záležitosti kultury včetně pronájmů  
- zdůvodnění navýšení položky o 90 tis. Kč oproti roku 2020 
- položku rozepsat na jednotlivé akce vč. předpokládaných částek 

e) 3349  Libčické noviny 
- položku rozepsat s rozlišením  nákladů na tisk LN a mzdovou složku 

2. Rozpočtový výhled 2022-2023: 
 

 



 
- odůvodnit predikci položek v základní struktuře výhledu jak v příjmové tak i ve výdajové části 

3. Čerpání rozpočtu 2020 - výdaje 
a) 3636 projekty, studie  

- ve schváleném rozpočtu byla navržena částka 1 mil. Kč, později navýšena na 8,2 mil Kč. Žádáme                               
zdůvodnění, proč nebyla položka čerpána podle plánu 

- rozpis částek a projektů/studií, které byly z položky uhrazeny a zpřístupnění této dokumentace na                           
sdíleném disku zastupitelů 

b) 3319  Ostatní záležitosti kultury včetně pronájmů  
- k akci dětský den v částce 93 tis. Kč zaslat kopie objednávek a uhrazených faktur 
- k akci ABBA Stars v částce 110 tis. Kč zaslat kopie objednávek a uhrazených faktur 

4. Zařazení bodu Různé do programu jednání ZM č. 16 
 

 
 
 

Zastupitelé za Libčický občanský spolek LOS 
 

 

 

 


